
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00293929- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora del IPSIS, Dra. Cristina González, referido al pedido de designar a la Lic Erika del
Rosario Giovana, DNI 36.480.44, en un cargo de Profesora Asistente DS (Cód.115), para realizar tareas de
Asistencia Académica, desde el 1° mayo 2024 y hasta que culmine la actual gestión de la FCS; y

CONSIDERANDO:

Que en el IPSIS se dictan la Maestría en Ciencias Sociales con Mención en Políticas Sociales y Mención en
Derechos Humanos; Especialización en Intervención Social en Niñez y Adolescencia y Maestría en Trabajo Social.

Que en IF-2024-00297039-UNC-IPSIS#FCS, se agrega a las actuaciones nota de solicitud de designación e informe
de las tareas que realizará la Lic. Giovana.

Que la Licenciada Giovana, reúne con amplitud los requisitos, experiencia e idoneidad para desempeñar las
funciones para la que es propuesta.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar a la Lic Erika del Rosario Giovana, DNI 36.480.44, en un cargo de Profesora Asistente
DS(Cód.115), para realizar tareas de Asistencia Académica en el IPSIS, desde el 1° mayo 2024 y hasta que culmine
la actual gestión de la FCS.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar . Oportunamente, archivar.

 

 

 




	numero_documento: RD-2024-166-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
		2024-05-08T15:55:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T11:39:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T11:39:48-0300
	GDE UNC




